
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Vliv sauny na svalové napětí po fyzické zátěži
Jazyk práce: čeština

Student: Petr Dastych
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie

Vedoucí / školitel: PhDr. Šifta Petr, Ph.D.
Oponent(i): Mgr Nováková Pavlína

Předseda komise: Doc. Mudr. František Véle CSc.
Členové komise: Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů CSc.

PhDr. Tereza Nováková PhD.
MUDr. Jakub Otáhal Ph.D.

Datum obhajoby: 11.05.2011
Průběh obhajoby: Student prezentoval cíle, metodiku a výsledky své práce. Následovalo

přednesení posudků vedoucího a oponenta, následně dotazy položené v
obou posudcích student odpovídal. 
Ve veřejné diskusi student zodpověděl dotazy položené členy komise:
Pavlů – Jakým způsobem byli probandi vybráni?   
Véle – Uvádí, že bylo výzkumy zjištěno, že při lokální aplikaci tepla se u
některých tonus zvyšoval a některých snižoval. Jak toto může souviset s
celkovou aplikací tepla?
Otáhal J. – Byla zkoušena např. neparametrická analýza? Bylo řečeno, že
dochází při saunování ke zvýšenému prokrvení a zvýšení teploty. Byla
někdy hodnocena teplota svalů? Co je tedy závěrem – co ovlivňuje svalový
tonus?
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky, úroveň
odpovědí na položené dotazy a diskusi, která v rámci obhajoby proběhla.
Obhajobu uzavírá celkovým hodnocením stupněm velmi dobře

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

Doc. Mudr. František Véle CSc.


